
Vážení rodiče žáků budoucích prvních tříd, 

tato informace je pro určena pro zájemce o školní družinu. Školní družina využívá moderní čipový 

systém pro vyzvedávání dětí a to Bellhop. (www.bellhop.cz)  

Jedná se o vysoce bezpečný systém vyzvedávání dětí. Vy, prarodiče, sourozenci, či Vámi pověřená 

osoba má u sebe čip, kterým si Vaše dítě vyzvedne a nemůže tak učinit nikdo jiný. Jednoduše přijdete 

ke čtečce čipů, která je umístěna v hale školy, přiložíte čip a ten vyšle paní vychovatelce nebo panu 

vychovateli informaci o tom, že jde Vaše dítě domů. Zároveň Vás může informovat o tom, že je 

družina stále na obědě či na školní zahradě, nebo že je Vaše dítě na probíhajícím kroužku. Ve všech 

případech vás vyzve k vyčkání.  

Cena čipu je 100,-Kč/kus (kusů je možné objednat kolik chcete) a jsou NEVRATNÉ. Čip je aktivní po 

celou dobu docházky dítěte do ŠD, tedy až do 4. třídy, nebo do té doby než dítě začne chodit domů 

samostatně a čip deaktivujeme.  

Aby mohlo Vaše dítě navštěvovat družinu a mohli jste ho vyzvedávat, je nutné čip mít a také ho 

objednat. Objednávku a vše potřebné za Vás vyřešíme my. Od vás potřebujeme jediné, přinést na 

třídní schůzku, která se koná 25.6.2024, VYTIŠTĚNOU A VYPLNĚNOU ŽÁDANKU O ČIPY a HOTOVOST 

ZA ČIPY. (Pokud v žádance žádám o 4 čipy = 400,-Kč)  

Poté už začneme na všem pracovat my. Předání čipů proběhne v týdnu od 2.9.2024 ve vstupní hale na 

dolní budově. 

 

S přáním hezkého dne 

Ondřej Bohata - vedoucí školní družiny 

http://www.bellhop.cz/

